mutha et nionachis ibidem Deo servieniibus, ccclesiam de Tyncmullia, et omncs ecclesias terras et

decimas et alias tenuras ad eam perlinentes, videlicet, Wyteleyam et Setunam et Sihala et unam toflam
in Novo CastelJo, et duas Chertunas et Erdisdunam, et Hachwurdam et Beuykham ct Egehvyn<,'ham et

Guedesho, et Wilum ; et decimas de Corebriga, et de Ncwburna, et de Werchewrth', et de Kodebir', et

de Bothala, et de Wolovela, et de Wylum, et [de] Dicentona, et de Kalvcrduna, et de Aleswycha, et de
AmbeUa ; ct decimas de dominiis de Herlh, et de .Seylona, et de Tunestal', et de Daltona, et de Middelton',
et de Oventhuna. Hec supradicta et insuper quicquid Robertus, comes Northumberland', et homines sui

predicte ecclesie et Sancto Oswyno dederunt, et quicquid cis a quocunque donatore racionabiliter datum
est, vel in futurum dabitur eis, concedo et confirmo in perpetuam elemosinam. Quare volo et fimiiter

precipio quod ecclesia predictaet monachi omnia supradicta habeant et teneant beneet [in] pace, libere et

quiete, integre et honorifice, cum omnibus perlinenliis suis in bosco et piano, in pralis et pascuis, in viis

et semitis, in aquis et molendinis et piscariis et stagnis, infra burgum et extra, in omnibus rebus et locis
;

cum thol et them, et soca et saca, ct infangenthef et wrec
; quieta et soluta de onini geldo ct scoto et

adjutorio, et ab omnibus consuetudinibus et operibus et auxiliis ct aliis querelis. Et habeant ita plenarie
et libere curiam suam sicut ego ipse habeo, et sicut caite regis Willelmi et regis Henrici, avi mei,
testantur. Et volo quod prediclam ccclesiam manuteneatis et defendatis ab omni injuria, sicut meam
propriam elemosinam. Teste R. archiepiscopo Eboracensi, Roberto episcopo Lincolniensi, H. episcopo
Dunelmensi, [R] priore Hagustaldensi, Hugone comite Nortffulch', Ivicardo de Luscy, W'illelmo fiiio

Johannis, Willelmo de V'escy, Huberto de Vallibus, Manasser" Byselh, dapifero, Henrico filio Gerardi,
camerario ; apud Dimelmum.' January, 11 58.

(2) to (5) Ihid. Four writs witnessed by William Fitz John at Durham, January, 1 158.

(2) Grant of free warren to the prior and monks of Tynemoutli in their lands in Northumberland
;

Gibson, vol. ii. appendix, xxxv.

(3) Order that all goods of St. Oswin and of the monks of Tynemouth, which their men can
testify to be tlicirs, shall be free from tolls ; Gibson, ihid. xxxviii.

(4) Order that St. Oswin's land be not distrained upon for another's debt, but only for debts due
from the demesne; Gibson, ibid, xxxix.